[image: ]                        DIPARTIMENTODI CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO CHIRURGICHE
                             Corso di Laurea in Ostetricia
                         Presidente Prof.ssa Liliana Mereu



Calendario 2 anno 1 semestre  2025 /26   le lezioni si svolgeranno a San Nullo

	[bookmark: _Hlk205130526]DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14
	

	13-10
LUN
	
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	

SCIENZE INF.  GINECOLOGIGHE
MED/47 -C


	

	14-10
MAR
	
	
	
	
	
	

	
-

	15/10/2025
Merc 
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	




	

	16-10
GIO
	
	INGLESE 
SCIENTIFICO
	INGLESE
SCIENTIFICO

	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47


	17-10
VEN
	
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	

	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13.00/14.00

	20-10
LUN
	
	
PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	
PEDIATRIA  
SPECIAL MED 38
	
PEDIATRIA 
 SPECIAL MED 38
	SCIENZE   INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE   INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	21-10
MAR
	
	
	
	
	
	

	22/10
Merc
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	

	
GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA


	







	23-10
GIO
	
	
INGLESE
SCIENTIFICO
	
INGLESE
SCIENTIFICO
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47


	24-10
VEN
	
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	

	[bookmark: _Hlk205130833]DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	27-10
LUN
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	PEDIATRIA

	

FARMACOLOGIA
	

FARMACOLOGIA
	FARMACOLOGIA

	






	28-10
MAR
	SCIENZE INF. 
MED/47 -C
	
SCIENZE INF. 
MED/47 -C
	SCIENZE INF. 
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE 	INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	29-10
MER
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	
GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	

	30-10
GIO
	
	
INGLESE SCIENTIFICO
	
INGLESE SIENTIFICO
	
SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.  GINECOLOGIGHE
MED/47 -C


	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47







	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	31-10
VEN
	
	

SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	
SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C



	
SCIENZE INF. GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47
	


	03-11
LUN
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	
FARMACOLOGIA

	
FARMACOLOGIA




	FARMACOLOGIA

	

	04-11
MAR
	

	

	
	
	
	

	05-11
MER
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	
GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA
	

	06/11/2025
GIOV 
	
	
INGLESE SCIENTIFICO
	
INGLESE SIENTIFICO
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	

SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C


	
SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47


	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	10-11
LUN
	SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	
SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	
FARMACOLOGIA




	
FARMACOLOGIA

	FARMACOLOGIA

	

	11-11
MAR
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47





	
	
	

	12-11
MER
	
SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	
GINECOLOGIA 	OSTETRICIA
	GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA


	13-11
GIO
	
	
INGLESE 
SCIENTIFICO
	
INGLESE
SCIENTIFICO
	
SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47


	








	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	14/11/
2025

Ven 
	SCIEN SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C ZE  INF.
	SCIEN SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C ZE  INF.
	SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C



	SCIENZE 	INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	
	

	17-11
LUN
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	
PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	
PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	PEDIATRIA
SPECIAL MED 38
	
	

	18-11
MAR
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.E PEDIATRICHE MED/47 1A
	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE MED/47





	
	
	

	19-11
MER
	ESAMI LAUREA 
	
	
	

	
	






	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	20-11
GIO
	ESAMI LAUREA
	
INGLESE
SCIENTIFICO


	
INGLESE
SCIENTIFICO
	

	
	 

	21-11
VEN
	



	


	

	

	
	


	24-11
LUN
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	
FARMACOLOGIA

	FARMACOLOGIA

	


	26-11
MER
	SCIENZEINFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	SCIENZE INFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	SCIENZE INFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	
GINECOLOGIA
OSTETRICIA

	GINECOLOGIA OSTETRICIA
	
GINECOLOGIA OSTETRICIA

	27-11
GIO
	
	
INGLESE 
SCIENTIFICO
	
INGLESE
 SCIENTIFICO



	
	
	

	DATA   
	08.00 900
	9.00-10.00   
	10.00-11.00   
	11.00-12.00   
	12.00-13.00   
	13/14

	01-12
LUN
	
	
	
	
	
	




	02-12
MAR
	
	
	FARMACOLOGIA

	FARMACOLOGIA

	FARMACOLOGIA

	

	03/12
MER
	SCIENZEINFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	SCIENZE INFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	
	
	
	

	04/12 GIOV 
	
	
	
	
	
	

	05/12 VEN 
	
	
	
	
	
	



	CORSO INTEGRATO 
	DOCENTE 
	


	ORE 

	GINECOLOGIA
OSTETRICIA
PEDIATRIA
	Prof. PALUMBO Marco 





	GINECOLOGIA E OSTETRICIA
 MED/40

	14 

	
	 Dott GUELI 


	SCIENZE INF. OST.
E PEDIATRICHE
MED/47 1A
	14 

	
	Prof. CARUSO Manuela  



	PEDIATRIA SPECIALISTICA  
MED/38
	14






	
	BANDO 
	SCIENZE INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C

	14 






	

	



FARMACOLOFIA APPLICATA ALLA MIDWIFERY





	GRASSO Anna M aria 
	SCIENZE INFERM.
OSTETRICHE E
PEDIATRICHE
MED/47 -
	14

	
	Prof. CHISARI
Mariangela


	FARMACOLOGIA
	14

	
	
BANDO 
	SCIENZE  INF.
GINECOLOGIGHE
MED/47 -C
	28

	INGLESE SCIENTIFICO

	Prof. SCIARRETTA Salvatore
	INGLESE
SCIENTIFICO
L-LIN/12
	14

	
	
	
	

	SEMINARIO
	
	
	

	ADE A SCELTA STUDENTE
	
	
	

	LABORATORIO
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